Gliwice, dnia 13.11.2018 r.
Znak postepowania 1/UZP/18
ZAMAWIAJACY:
Nazwa: Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z 0.0.
Adres siedziby: ul. Kosciuszki 1, 41-100 Gliwice
Kontakt: tel. (32) 231 90 49; fax. (32) 331 65 84
e-mail: sekretariat@szweg.pl;
strona internetowa: www.szwg.pl

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej oraz wykonanie robét
budowlanych polegajqcych na przebudowie i modernizacji bloku porodowego dla zadania pn.
Poprawa jakosci swiadczonych ustug medycznych w zakresie koordynowanej i kompleksowej opieki
nad matkq i dzieckiem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slgskiego na
lata 2014-2020, Os Priorytetowa X Rewitalizacja oraz infrastruktura spoteczna i zdrowotna Dziatanie
10.1 Infrastruktura ochrony zdrowia ogtoszonego w Biuletynie Zamoéwien publicznych
w dniu 26 paZzdziernika 2018; nr ogtoszenia 641426-N-2018

MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA,

Podstawa prawna: art. 38 ust. 4 ustawy pzp ,W uzasadnionych przypadkach zamawiajgcy moze
przed uptywem terminu sktadania ofert zmienic tresc specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.
Dokonang zmiane tresci specyfikacji zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej, chyba ze
specyfikacja nie podlega udostepnieniu na stronie internetowe;.”

Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje tres¢ zatacznika nr 1 do Specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia ktory otrzymuje brzmienie jak zatacznik do niniejszego pisma oraz modyfikuje sie treé¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) w ramach przedmiotowego postepowania w
zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert, a doktadnie Rozdziat 11 pkt 12 nadajac mu brzmienie:

1., Oferte nalezy ztozyc w lokalizacji Zamawiajqgcego,
Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z 0.0. ul. Kosciuszki 1, 41-100 Gliwice
Sekretariat Zarzqdu poziom”0".
w terminie do 19.11.2018r. do godz. 11:30
Decydujqce znaczenie dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty
do Zamawiajqcego a doktadnie do Sekretariatu Zarzqdu.
2. Oferty zostanqg otwarte w lokalizacji Zamawiajqcego,
Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.0. ul. Kosciuszki 1, 41-100 Gliwice,
sala konferencyjna poziom , 0"
w terminie: 19.11.2018r. o godz. 12:00".

Jednoczesnie Zamawiajacy informuie, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania:



Pytanie 1. : Czy w ramach przetargu nalezy przyja¢ wymiane zrédet gazéw medycznych, czy nalezy przytaczyc sie do
istniejacej instalacji.

Odpowiedz nr 1: Na korytarzu wewnetrznym Bloku Porodowego znajduie sie jedna skrzynka SZKA, do ktorej w razie
potrzeby nalezy sie wpiac. Skrzynke ze wzgledu na jej stan techniczny, Wykonawca zobowiazany bedzie wymienic na
nowa. W chwili obecnej w szesciu pomieszczeniach Bloku Porodowego znajduja sie gniazda gazow medycznych.
Gniazda te w zaleznosci od usytuowania tozek porodowych, beda podlegaty przesunieciu.

Pytanie 2: Gdzie przewiduie si lokalizacje zabudowy centrali wentylacyjne.

Odpowiedz nr 2: Centrale nalezy umiesci¢ na dachu tzw. niskim, znajdujacym sie bezposrednio nad Blokiem
Porodowym; vide pkt II.14 Opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie 3: Czy szpital jest w posiadaniu ekspertyzy pozarowej.

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy nie posiada ekspertyzy pozarowe;.

MODYFIKACJA OGEOSZENIA O ZAMOWIENIU

Podstawa prawna: art. 38 ust. 4a ustawy pzp ,Jezeli w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego zmiana tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia prowadzi do
zmiany tresci ogtoszenia o zamdwieniu, zamawiajqcy
1) zamieszcza ogtoszenie o zmianie ogtoszenia w Biuletynie Zamdwier Publicznych - jezeli
wartosc zamdwienia jest mniejsza niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8;”

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tresé ogtoszenia o zamowieniu zmieniajac pkt IV 6 2) nadajac
mu brzmienie:

» Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu: Data: 2018-11-
19, godzina: 11:30”

W pozostatym zakresie tres¢ siwz i ogtoszenia nie ulega zmianie.
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